os produtos — como farinha, açaí e carne — chegarão com mais qualidade, regularidade e preços mais
acessíveis ao mercado local, fortalecendo a economia e assegurando ganhos tanto para quem produz
quanto para quem consome.

VALOR
Valor Global Estimado: R$ 23.100.125,00 (vinte e três milhões, cem mil, cento e vinte e cinco reais) 

LOCALIZAÇÃO GEOGRÁFICA
Latitude: 3°52'7.07"S
Longitude: 45°27'11.98"O